6.  添付資料

　　　　　1.位置図　2.断面図　3.仮設計画図　4.工事概要　5.工程表　6.現況写真

　　　3.  施工期間　　令和3年10月18日から令和4年1月31日まで

　　　4.  工事発注者　　国土交通省　関東地方整備局

　　　　　　　渡良瀬川河川事務所　　　　　　TEL  0284-73-5551

　　　　　　　足利出張所　　　　　　　　　　TEL  0284-71-2202

　　　5.  請負業者　　○○建設　株式会社　　　　　　　TEL  xxxx-xx-xxxx

　　　　　　 　　　　現場代理人　○○　××　　　　TEL  090-xxxx-1234

氏　名　取締役社長　　　　○○　××

下記の通り工事を施工しますので、お届けいたします。

記

　　　1.  工事名　　R1渡良瀬川左岸川崎町地先外護岸災害復旧工事

　　　2.  工事個所　　利根川水系渡良瀬川、利根川水系渡良瀬川左支袋川

　　　　工事場所　　栃木県足利市川崎町地先

河　川　改　修　工　事　届

栃木県足利市常見町623-4

渡　良　瀬　漁　業　協　同　組　合

代表理事組合長　石井　利明　殿

住　所　群馬県沼田市西倉内町５９３

請負人　○○建設　株　式　会　社

1.工事概要

(1)工事内容　　　　別紙

現場代理人、監理技術者　○○　××
請負者

施工期間 令和3年10月18日～令和4年1月31日まで

発注者 国土交通省関東地方整備局渡良瀬川河川事務所

○○建設株式会社

工事場所 栃木県足利市川崎町地先

請負代金 ￥93,138,000-(税込み)

契約年月日 令和2年3月26日

工事名 R1渡良瀬川左岸川崎町地先外護岸災害復旧工事

河川又は路線名 利根川水系渡良瀬川、利根川水系渡良瀬川左支袋川

	河川改修工事届